SANEAMENTO E SERVIÇOS ELETRICOS, INSTALAÇÃO TELEFONICA, TOPOGRAFIA, TERRAPLENAGEM, 
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, PARALELEPIPIDOS, PEDRAS IRREGULARES E PAVER. 

Microenipresa ou 
Empresa de Pequeno Porte 

(Lei n2  123/2006) 

Empresa de pequeno porte 

Capital: R$ 130.000,00 
(CENTO E TRINTA MIL REAIS) 

Capital IntegraIizado: R$ 130.000,00 
(CENTO E TRINTA MIL REAIS) 

Prazo de Duração 

Indeterminado 

Sécios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato Término do 
NomefCPF ou CNPJ Participo no capital (R$) Espécie de Sócio Administrador Mandato 

DANIEL SACRAMENTO 128.700,00 SOCIO Administrador XXXXXXXXXX

[...]

Radui n° 128 - Jardim Morada do Sol - CEP 86811-110, na cidade de Apucarana Paraná.- 

CLAUSULA SEGUNDA.- O capital social é de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) 
dividido em 30.000 ( Trinta mil ) quotas de R$ 1,00 (Um real) cada uma, fica assim distribuído 
entre os sócios, - A) MARCIO PIRES, 15.000.00 (Quinze Mil Reais )integralizado neste 
ato em moeda corrente do Pais, e B-) PAULO PIRES , R$ 15.000.00 (Quinze Mil reais 
), integralizado em moeda corrente do Pais, neste ato. 

CLAUSULA TERCEIRA.- ATIVIDADE ECONÔMICA.- Prestação de Serviços de 
Mao de Obra na Construção de Edifícios e Residencias.. 

CLAUSULA QUARTA.- A sociedade iniciará suas atividades em 25 de Agosto de